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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014010J

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit PricewaterhouseCoopers Assurance Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Sky 
Tower, Kati 9/1, Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i aktivitetit te Shoqerise perfshin kryerjen e 

veprimeve audituese te subjekteve juridike, dhenien e 
asistences kontabel, mbajtjen e llogarive dhe pasqyrave 
financiare si dhe aktivitete te tjera biznesi qe nuk ndalohen 
me ligj ne Shqiperi. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund te: Mundesoje trajnime profesionale per punemarresit 
e saj dhe pale te treta per auditimin, kontabilitetin dhe fusha 
te tjera te ngjashme, duke perfshire dhenien e mbeshtetjes 
teknike; organizimin e trajnimit; Kryeje aktivitete te 
keshillimit ekonomik dhe te biznesit:  Kryeje aktivitete 
publikimi, marketingu apo reklamimi. Shoqeria kryen cdo 
lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te 
dhe qe e favorizon ate. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Laureta Këlliçi
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               Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauretaKëlliçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PricewaterhouseCoopers Eastern Europe B.V
               Para: 49,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PricewaterhouseCoopers Assurance Services
E-Mail: info.al@pwc.com  
Telefon: 0673334841  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290348-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A244901-6365-4CDC-9E6C-0D04E553A324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A750E01-C99C-4FA0-970B-322E5BFC7BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5B1352-412D-4789-922C-3600F4BD6346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEE698F-CC60-4828-A49B-8BE26165B301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B160440E-0B2D-4965-82B2-D9F5E81DF503
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Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


